Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm
MHD20016B @16mm

Productomschrijving

Deze gatzagen met diamant grit zijn speciaal ontwikkeld voor professionals die in extreem harde materialen moeten boren.
Met de uitzonderlijk lange levensduur zijn deze zagen geschikt voor de moeilijkste klussen.
Wanneer u deze gebruikt in combinatie met de unieke DryXcut centreerboor is er een minimale kans op uitschieten.

Eigenschappen:
 10x langere levensduur

« Droog boren, geen water nodig

« Schone, snelle en precieze gaten

» Hoogwaardig diamant

 Zaagdiepte is 35mm (1-3/8")

« Kleine diameters (@5-18mm) met "cooling wax"

« Uitstekende afvoer van boorgruis

* Geschikt voor gebruik met elektrische-, accuboor- en slijpmachines met hoge toerentallen
« Zonder adapter

Referentie/Links:
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20016B @16mm
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Productinformatie

Artikelnummer:
18210016

Fabrikant:
Mandrex

Merk:
Mandrex

Artikelnummer Leverancier:
18210016

EAN Code:
8718564007763

Goederencode:
82075090

Categorie:
Gatzagen

Minimale afname:
1 Stuk

Gewicht:
140 Gram

Referentie/Links:
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20016B @16mm

Technische specificaties

Type Product:
Diameter:
Snijdiepte Gatzaag:
Snijmateriaal:
Opnamesysteem:
One Click System:

Geschikt voor
Natuursteen/Marmer:

Geschikt voor Steen:
Geschikt voor Tegels:

Serie Fabrikant:

Diamantgatzaag
16 mm

35mm

Diamant
Zeskanthouder
Ja

Ja

Ja
Ja
DryXcut
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Artikelnummer

18210005

18210051

18210054

18210055

18210057

18210060

18210064

18210065

18210068

18210073

18210075

18210076

18210082

18210083

18210092

18210102

18210112

18210050

18210045

18210041

18210006

18210008

18210010

18210012

18210014

18210016

18210018

18210020

18210022

18210025

18210027

18210030

18210032

18210035

Varianten

Omschrijving

Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20005B @5mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20051B @51mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20054B @54mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20055B @55mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20057B @57mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20060B @60mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20064B @64mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20065B @65mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20068B @68mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20073B @73mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20075B @75mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20076B @76mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20082B @82mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20083B @83mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20092B @92mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20102B @102mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20112B @112mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20050B @50mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20045B @45mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20041B @41mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20006B @6mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20008B @8mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20010B @10mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20012B @12mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20014B @14mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20016B @16mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20018B @18mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20020B @20mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20022B @22mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20025B @25mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20027B @27mm
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20030B @30mm

Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20032B @32mm

Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20035B @35mm

EAN

08718564007701

08718564007909

08718564007916

08718564007923

08718564007930

08718564007947

08718564007954

08718564007961

08718564007978

08718564007985

08718564007992

08718564008005

08718564008012

08718564008029

08718564008036

08718564008043

08718564008050

08718564007893

08718564007886

08718564007879

08718564007718

08718564007725

08718564007732

08718564007749

08718564007756

08718564007763

08718564007770

08718564007787

08718564007794

08718564007800

08718564007817

08718564007824

08718564007831

08718564007848
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Artikelnummer Omschrijving EAN

18210038 Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20038B @38mm 08718564007855
18210040 Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20040B @40mm 08718564007862
18210132 Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20132B @132mm 08718564008067

Referentie/Links:
Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20016B @16mm

Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026



https://amwittools.nl/deeplink/18210016

	Referentie/Links:
	Mandrex DryXcut Diamant Gatzaag 35mm MHD20016B Ø16mm
	Productomschrijving
	Referentie/Links:

	Productinformatie
	Technische specificaties
	Referentie/Links:


	Varianten
	Referentie/Links:


